
PATVIRTINTA 

    Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

    2016 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. T-34 

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 

2016 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-424 

redakcija) 

 

APYVARTINIŲ LĖŠŲ LIKUTIS 2016 M. SAUSIO 1 D. 

(PRAĖJUSIŲ METŲ NEPANAUDOTŲ PAJAMŲ DALIS, KURI VIRŠIJA PRAĖJUSIŲ 

METŲ PANAUDOTUS ASIGNAVIMUS) 

 

I SKYRIUS 

TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠOS 

 

                    (Eurai) 

Eil. 

Nr. 
Savivaldybės institucija arba įstaiga 

Vals-

tybės 

fun-

kcijų 

klasi-

fika-

cija 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Dailės galerija 08 1649,51 1649,51 0,00 0,00 

2 Koncertinė įstaiga „Saulė“ 08 18516,65 18516,65 0,00 0,00 

3 Kultūros centras 08 20082,50 17082,50 5000,00 3000,00 

4 Kultūros centras „Laiptų galerija“ 08 41,66 41,66 0,00 0,00 

5 Šiaulių futbolo akademija 09 4604,83 1604,83 0,00 3000,00 

6 Teniso mokykla 09 6059,48 6059,48 0,00 0,00 

7 Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 09 6820,00 6820,00 2100,00 0,00 

8 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 09 4317,00 4317,00 0,00 0,00 

9 Lopšelis-darželis „Bangelė“ 09 1500,00 1500,00 0,00 0,00 

10 Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 3233,15 1333,15 0,00 1900,00 

11 Lopšelis-darželis „Coliukė“ 09 1925,37 1925,37 0,00 0,00 

12 Lopšelis-darželis „Dainelė“ 09 5199,25 2599,25 0,00 2600,00 

13 Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 6974,62 4474,62 0,00 2500,00 

14 Lopšelis-darželis „Ežerėlis“ 09 3520,00 3520,00 500,00 0,00 

15 Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 09 5186,37 5186,37 0,00 0,00 

16 Lopšelis-darželis „Gluosnis“ 09 4149,00 4149,00 400,00 0,00 

17 Lopšelis-darželis „Klevelis“ 09 2152,04 2152,04 1200,00 0,00 

18 Lopšelis-darželis „Kregždutė“ 09 3700,00 3700,00 0,00 0,00 

19 Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 09 7407,57 7407,57 0,00 0,00 

20 Logopedinis lopšelis-darželis 09 4423,00 4423,00 0,00 0,00 

21 Lopšelis-darželis „Pasaka“ 09 9184,00 9184,00 0,00 0,00 

22 Lopšelis-darželis „Pupų pėdas“ 09 3410,00 1410,00 0,00 2000,00 

23 Lopšelis-darželis „Pušelė“ 09 2104,78 2104,78 0,00 0,00 

24 Lopšelis-darželis „Rugiagėlė“ 09 12373,98 12373,98 0,00 0,00 

25 Lopšelis-darželis „Salduvė“ 09 4774,00 4774,00 0,00 0,00 



 2 

1 2 3 4 5 6 7 

26 Lopšelis-darželis „Sigutė“ 09 3556,65 3556,65 0,00 0,00 

27 Lopšelis-darželis „Trys nykštukai“ 09 1383,17 1383,17 0,00 0,00 

28 Lopšelis-darželis „Varpelis“ 09 3333,00 3333,00 0,00 0,00 

29 Lopšelis-darželis „Voveraitė“ 09 2773,68 2773,68 1500,00 0,00 

30 Lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 09 8925,00 6725,00 1100,00 2200,00 

31 Lopšelis-darželis „Žibutė“ 09 8557,00 8557,00 0,00 0,00 

32 Lopšelis-darželis „Žilvitis“ 09 1900,00 1900,00 0,00 0,00 

33 Lopšelis-darželis „Žiogelis“ 09 1585,17 1585,17 0,00 0,00 

34 Lopšelis-darželis „Žirniukas“ 09 1292,32 1292,32 0,00 0,00 

35 Petro Avižonio regos centras 09 2528,41 2528,41 0,00 0,00 

36 „Saulės“ pradinė mokykla 09 2203,38 2203,38 0,00 0,00 

37 
Tėvo Benedikto Andruškos pradinė 

mokykla 
09 2436,14 2436,14 0,00 0,00 

38 Gegužių progimnazija 09 4626,95 4626,95 0,00 0,00 

39 „Juventos“ progimnazija 09 21733,63 21733,63 9927,00 0,00 

40 „Sandoros“ progimnazija 09 3720,81 3720,81 0,00 0,00 

41 Salduvės progimnazija 09 1691,22 1691,22 0,00 0,00 

42 „Saulėtekio“ gimnazija 09 2577,44 2577,44 0,00 0,00 

43 Dailės mokykla 09 6249,02 4799,22 0,00 1449,80 

44 „Dagilėlio“ dainavimo mokykla  09 3916,63 3916,63 0,00 0,00 

45 Sanatorinė mokykla 09 4855,43 4855,43 0,00 0,00 

46 Logopedinė mokykla 09 1145,00 1145,00 0,00 0,00 

47 Normundo Valterio jaunimo mokykla 09 155,80 155,80 0,00 0,00 

48 Juliaus Janonio gimnazija 09 2198,16 2198,16 700,00 0,00 

49 „Santarvės“ gimnazija 09 1332,97 1332,97 0,00 0,00 

50 Sporto gimnazija 09 264,29 264,29 0,00 0,00 

51 Jaunųjų gamtininkų centras 09 3276,88 3276,88 0,00 0,00 

52 Jaunųjų turistų centras 09 13585,00 13585,00 0,00 0,00 

53 Specialiojo ugdymo centras 09 13548,00 13548,00 0,00 0,00 

54 Moksleivių namai 09 3434,00 3434,00 0,00 0,00 

55 1-oji muzikos mokykla 09 3659,12 3659,12 0,00 0,00 

56 Dainų muzikos mokykla 09 3975,93 3975,93 2983,23 0,00 

57 Švietimo centras 09 14746,00 14746,00 0,00 0,00 

58 Municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija 05 4900,00 4900,00 0,00 0,00 

59 Visuomenės sveikatos biuras 07 1163,00 1163,00 800,00 0,00 

60 Savivaldybės globos namai 10 140984,81 112984,81 34600,00 28000,00 

61 Socialinės paramos skyrius 10 47619,67 47619,67 0,00 0,00 

62 
Miesto urbanistinės plėtros programos 

vykdymas 
04 485882,96 425882,96 0,00 60000,00 

63 
Aplinkos apsaugos rėmimo programos 

priemonių vykdymas 
05 44066,64 24066,64 0,00 20000,00 

64 

 

Komunalinių atliekų tvarkymas 

 

 

05 466216,97 466216,97 0,00 0,00 



 3 

1 2 3 4 5 6 7 

65 

Techninės dokumentacijos parengimas 

Šiaulių viešajam logistikos centrui steigti 

ir Šiaulių viešojo logistikos centro 

infrastruktūros statybos darbai 

04 72405,00 0,00 0,00 72405,00 

66 
Savivaldybės socialinio būsto fondo 

plėtra 
06 99186,87 0,00 0,00 99186,87 

67 
Bendruomenės sveikatinimo programos 

priemonių vykdymas 
07 8576,55 8576,55 0,00 0,00 

68 IŠ VISO   1665477,43 1367235,76 60810,23 298241,67 

 

 

II SKYRIUS 

LĖŠOS, NAUDOJAMOS FINANSINIAMS ĮSIPAREIGOJIMAMS VYKDYTI 
 

                    (Eurai) 

Eil. 

Nr. 
Savivaldybės institucija arba įstaiga 

Vals-

tybės 

fun-

kcijų 

klasi-

fika-

cija 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 
iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 
Paskoloms grąžinti (2016 metų 

grąžinama dalis pagal grafiką) 
01 3019895,70 0,00 0,00 3019895,70 

2 

Kitiems finansiniams įsipareigojimams 
mokėti (Šiaulių miesto savivaldybės 

biudžetinių įstaigų šildymo išlaidų 

skolos, susidariusios iki 2011-09-01) 

01 2730100,00 0,00 0,00 2730100,00 

3 IŠ VISO   5749995,70 0,00 0,00 5749995,70 

 

__________________ 

 


